Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 472 г. Челябинска»

(МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска»)

ПРИКАЗ

25.04 2023 г.                                                                                                №   126 - ОД
г. Челябинск

Об утвержденных инструкциях по охране труда для воспитанников МБДОУ

в летний оздоровительный период

В целях приведения локальных нормативных актов МБДОУ «Детский сад №

472 г.Челябинска» в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие инструкции по охране туда, регламентирующие

деятельность воспитанников МБДОУ «ДС № 472 г.Челябинска»:

1.1. Вводный (повторный) инструктаж № 01

1.2 «Как вести себя в детском саду» - № 2

1.3. «Безопасность детей на участке дошкольного учреждения» - № 3

1.7. «Пожарная безопасность» - № 4

1.9. «Поведение в чрезвычайных ситуациях» - № 5

1.10. «Правила поведения на дорогах» - № 6

1.11. «Если на участок пришёл незнакомый человек» - №7

1.12. «Если встретил незнакомый предмет» - № 8

1.13. «Если тебя оставили одного дома» - № 9

1.14. «Охрана жизни при общении с животными» - № 10

1.15. «Поведение детей на воде» - № 11

1.16. «Чего нельзя брать в рот» - № 12

1.17. «Как вести себя, если ты потерялся на улице» - № 13

1.18. «Поведение в летний оздоровительный период» - № 14

1.20. «Правила безопасного поведения детей в групповых помещениях» - № 15

1.21. «Охрана жизни и здоровья на прогулке» - № 16

1.29. «Правила безопасного поведения в культурно-массовых местах» - № 17

1.34. «Правила безопасного поведения при одевании в раздевалке»- № 18

1.36. «Правила безопасного поведения при приеме пищи» - № 19

2.Педогогическим работникам МБДОУ в работе с детьми руководствоваться

утвержденными инструкциями.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         О.С. Кедровских

С приказом ознакомлены: __________________________________________________________
                                                         подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

                                       ____________________________________________________
                                                подпись                             расшифровка подписи           дата

		2023-06-30T13:30:27+0500
	Кедровских Оксана Сергеевна